
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

46/2023

22/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/04/2023
Pregão presencial
15/2023 - PR
46/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO TIPO
CISTERNA ATRAVES DO PROGRAMA AGRICULTOR PRODUTOR DE ÁGUA - LEI
N. 1.851/2021

Participante: DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAIXA D'AGUA ESTILO CISTERNA 20.000 LITROS 6,000 UN 10.194,00 61.164,00

3 CAIXA DE ÁGUA ESTILO CISTERNA 5.000 LITROS 20,000 UN 2.524,00 50.480,00

Total do Participante: 111.644,00

Participante: MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA - ME

2 CAIXA DE ÁGUA ESTILO CISTERNA 10.000 LITROS 18,000 UN 4.649,00 83.682,00

Total do Participante: 83.682,00

Total Geral: 195.326,00

Assinatura do Responsável

12/04/2023Descanso,


		2023-04-12T09:16:38-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




